## 大唐高鸿数据网络技术股份有限公司 关于非公开发行股票事项获得 中国信息通信科技集团有限公司批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司于 2020 年 8 月 21 日召开了第八届董事会 第四十四次会议,审议通过了《关于公司 2020 年非公开发行人民币普通股股票方案 的议案》等相关议案。具体内容详见 2020 年 8 月 25 日在《证券时报》及巨潮资讯 网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的相关公告。

公司于 2020 年 9 月 3 日收到中国信息通信科技集团有限公司(以下简称:"中 国信科") 出具的《关于大唐高鸿数据网络技术股份有限公司非公开发行 A 股股份有 关问题的批复》,原则同意公司非公开发行不超过264,000,000股(含)A股股份, 募集资金总额不超过125,000万元的总体方案。

本次非公开发行股票事项尚需获得公司股东大会审议通过,并需获得中国证券 监督管理委员会核准后方可实施。公司将积极推进相关工作,并及时履行信息披露 义务。

敬请投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会 2020年9月3日